
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №62 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 62 м 2 курс

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15059793 1537471 Мельник Дарія Яківна
036354 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0088448 Ветеринарна
медицина

128,080

2 15752459 1537471 Москалевич Тетяна Анатоліївна
041012 E23 03.07.2023
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0230240 Ветеринарна
медицина

129,733

3 15057332 1537471 Шевчук Сергій Вікторович
056483 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0290555 Ветеринарна
медицина

132,320

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №150 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 150 з 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15700164 1453845 Виходзь Роман Юрійович
056114 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0232172 Агрономія 120,797

2 15011514 1453845 Іваній Дмитро Олександрович
014449 X24 21.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0113945 Агрономія 118,611

3 14896370 1453845 Казьков Володимир Федорович
033553 X24 30.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0242545 Агрономія 142,120

4 15301382 1453845 Когутівський Володимир Андрійович
059185 X24 30.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0198589 Агрономія 135,116

1



5 14829723 1453845 Миколюк Денис Олегович
056083 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0075898 Агрономія 122,764

6 15556404 1453845 Ніцецький Назар Сергійович
048410 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264083 Агрономія 131,070

7 15628911 1453845 Приймак Тетяна Геннадіївна
069627 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0325914 Агрономія 137,102

8 15701387 1453845 Терехов Костянтин Олександрович
056116 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268542 Агрономія 129,370

9 15253092 1453845 Чоботар Крістіна Сергіївна
001113 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169475 Агрономія 132,702

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №151 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 151 з 2 курс

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15181864 1463846 Дідик Олег Максимович
011320 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0061466 Екологія 124,522

2 15057835 1463846 Рахубляк Юлія Олександрівна
001108 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0236524 Екологія 137,300

3 15516418 1463846 Романець Анна Леонідівна
080044 X24 28.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0217528 Екологія 142,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 151 з 2 курс

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15252537 1453943 Бережок Софія Сергіївна
023611 X25 27.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0152576 Садово-паркове
господарство

122,327

2 15157112 1453943 Макідон Дар`я Олександрівна
048318 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0137191 Садово-паркове
господарство

142,985

3 14966990 1453943 Ужва Ірина Олександрівна
21010895 BH 21.06.2002
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0309800 Садово-паркове
господарство

124,294

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 151 з 2 курс

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14826165 1447173 Клепач Олег Сергійович
37709761 BH 02.03.2010
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0267057 Лісове
господарство

128,447

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №152 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 152 з 2 курс

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15154766 1454027 Піліпчук Ярослав Сергійович
45143723 BH 28.06.2013
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0045228 Галузеве
машинобудування

108,951

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 152 з 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15730401 1470833 Головатюк Дмитро Іванович
014983 X22 30.06.2022
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0222093 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

106,444

2 15494273 1470833 Крижановськи
й Дмитро Валентинович

061896 E17 30.06.2017
Диплом молодшого
спеціаліста

Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

146,880

3 15745061 1470833 Працьовитий Вячеслав Володимирови
ч

029096 E22 30.06.2022
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0324918 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

116,356

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 152 з 2 курс

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15027669 1448213 Бондар Володимир Анатолійович
41148662 BH 18.06.2011
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0147517 Агроінженерія 124,149

2 15098169 1448213 Борцов Богдан Валентинович
010067 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0006081 Агроінженерія 128,884

3 15720317 1448213 Горобець Богдан Ігорович
058713 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0230245 Агроінженерія 126,480

4 15161202 1448213 Гуменюк Богдан Володимирови
ч

010158 X25 31.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0269503 Агроінженерія 146,583

3



5 15070941 1448213 Жиліховський Станіслав Андрійович
010068 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0008891 Агроінженерія 128,010

6 15375168 1448213 Загамула Дмитро Олександрович
010064 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0081773 Агроінженерія 134,091

7 14974793 1448213 Ільющенков Олександр Вікторович
010046 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048072 Агроінженерія 116,280

8 15094503 1448213 Король Роман Вікторович
010076 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295229 Агроінженерія 132,090

9 14951934 1448213 Лаврик Олег Віталійович
053899 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0272171 Агроінженерія 124,236

10 15178372 1448213 Маньковський Віталій Юрійович
010082 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0214268 Агроінженерія 121,234

11 15098898 1448213 Музика Назарій Мирославович
010166 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269276 Агроінженерія 128,010

12 15288419 1448213 Олійник Максим Олександрович
058714 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173337 Агроінженерія 126,276

13 15319846 1448213 Рибак Іван Віталійович
010087 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0217163 Агроінженерія 121,671

14 15095644 1448213 Саволюк Євгеній Павлович
010066 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0191100 Агроінженерія 128,666

15 15543192 1448213 Свинарчук Сергій Миколайович
010136 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0262011 Агроінженерія 123,347

16 15493899 1448213 Скворцов Андрій Вікторович
023728 E19 12.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 167,892

4



17 14962471 1448213 Торбас Богдан Анатолійович
054104 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0203840 Агроінженерія 125,460

18 15004813 1448213 Штундер Андрій Олександрович
045457 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248252 Агроінженерія 126,088

5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №153 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 153 з 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15495190 1471213 Гусятинський Богдан Володимирови
ч

47551253 BH 27.06.2014
Диплом молодшого
спеціаліста

Харчові технології 159,849

2 15337751 1471213 Кольцова Олександра Ігорівна
004539 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0041663 Харчові технології 133,212

3 15324191 1471213 Криховецька Вероніка Олегівна
095611 X24 31.12.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0303249 Харчові технології 122,740

4 15311392 1471213 Лисак Вікторія Олександрівна
004547 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0265068 Харчові технології 133,000

1



5 15243386 1471213 Люблінська Єлизавета Віталіївна
005642 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0054134 Харчові технології 137,481

6 14970077 1471213 Походзей Вікторія Вікторівна
012936 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235600 Харчові технології 127,500

7 14981561 1471213 Телятнікова Тетяна Вікторівна
001156 X22 28.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0208636 Харчові технології 122,546

8 14833725 1471213 Хотянівська Лілія Петрівна
004542 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0042538 Харчові технології 132,090

9 15055241 1471213 Чеботарьова Ольга Геннадіївна
001100 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0157105 Харчові технології 136,170

10 15076263 1471213 Чижик Ірина Віталіївна
39481703 BH 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0050542 Харчові технології 119,183

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 153 з 2 курс

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15493523 1447227 Кіндзерський Віталій Броніславович

28399641 BH 21.02.2006
Диплом молодшого
спеціаліста

Технологія
виробництва і
переробки
продукції
тваринництва

161,908

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №154 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 154 з 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15153490 1463850 Безклейний Вадим Юрійович
070163 E18 25.06.2018
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0019392 Менеджмент 129,255

2 15312792 1463850 Бондарчук Юлія Владиславівна
010002 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0044339 Менеджмент 127,625

3 15000627 1463850 Іващенко Валерія Павлівна
010372 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0088494 Менеджмент 129,960

4 15313175 1463850 Іващук Каріна Вадимівна
010360 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0105031 Менеджмент 135,960

1



5 15051435 1463850 Іващук Крістіна Володимирівна
058234 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0079160 Менеджмент 142,000

6 15240676 1463850 Ізмайлова Тетяна Валеріївна
46029873 BH 01.03.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0275459 Менеджмент 129,736

7 15298576 1463850 Кривонос Анна Дмитрівна
011518 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077968 Менеджмент 138,320

8 14898829 1463850 Кучерук Єлізавєта Володимирівна
010376 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116360 Менеджмент 144,481

9 14848246 1463850 Мандрик Ольга Олегівна
005621 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0168076 Менеджмент 130,941

10 14819671 1463850 Поліщук Анастасія Валеріївна
004549 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0118787 Менеджмент 128,154

11 15304030 1463850 Савчук Анастасія Валеріївна
048293 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0325568 Менеджмент 139,098

12 15217863 1463850 Свентух Ангеліна Олександрівна
064025 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294657 Менеджмент 135,250

13 15060274 1463850 Свіргун Анастасія Віталіївна
064734 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0130999 Менеджмент 135,308

14 14982026 1463850 Серга Ольга Сергіївна
022790 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100958 Менеджмент 156,100

15 14983553 1463850 Студилко Яна Вікторівна
022789 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099919 Менеджмент 130,250

16 14862316 1463850 Суворов Андрій Олександрович
46041070 CK 22.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 132,196

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 154 з 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15018418 1455880 Заїка Микола Дмитрович
018448 E19 19.06.2019
Диплом молодшого
спеціаліста

Менеджмент 137,725

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 154 з 2 курс

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244763 1476962 Кумчак Сергій Володимирови
ч

26673682 BH 17.06.2005
Диплом молодшого
спеціаліста

Публічне
управління та
адміністрування

151,294

2 15678540 1476962 Руденко Сніжана Ігорівна
042920 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0198022 Публічне
управління та
адміністрування

162,350

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 154 з 2 курс

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15733658 1455776 Березова Олена Олександрівна
014540 X24 21.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0276737 Маркетинг 135,769

2 15316866 1455776 Войцехівська Анастасія Денисівна
001147 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0219843 Маркетинг 137,950

3 15408057 1455776 Савчук Дмитро Сергійович
020834 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0090223 Маркетинг 135,556

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 154 з 2 курс

D8 Право Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15114949 1483861 Матус Вадим Павлович
027189 X24 30.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0213910 Право 151,160

6



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №155 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 155 з 2 курс

C1 Економіка та міжнародні економічні
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15374108 1488167 Дубина Іван Олегович
008244 X25 28.02.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0246130 Економіка 140,556

2 15488162 1488167 Єременко Світлана Василівна
32477619 BH 01.07.2007
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0262246 Економіка 120,314

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 155 з 2 курс

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15688587 1463849 Болюх Віталій Віталійович
011528 X25 31.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0024807 Підприємництво,
торгівля та біржова
діяльніcть

132,720

2 15153449 1463849 Корсовський Артем Олександрович
010390 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0252671 Підприємництво,
торгівля та біржова
діяльніcть

128,040

3 14805892 1463849 Мельник Ганна Романівна
059601 X24 26.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0247415 Підприємництво,
торгівля та біржова
діяльніcть

134,704

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 155 з 2 курс

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14812898 1486463 Кулик Вероніка Олегівна
058558 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0190041 Комп`ютерні науки 135,100

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №156 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 156 з 2 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15252862 1455820 Анісімова Олександра Дмитрівна
058225 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0114927 Облік і
оподаткування

123,240

2 14815482 1455820 Береза Анна Миколаївна
010354 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0046220 Облік і
оподаткування

129,640

3 15060489 1455820 Боднар Анна Олександрівна
010371 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0137405 Облік і
оподаткування

133,880

4 15656113 1455820 Большак Єлизавета Валеріївна
038916 X24 30.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0164307 Облік і
оподаткування

153,840

1



5 14990434 1455820 Вадзінська Людмила Олександрівна
010346 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0051620 Облік і 
оподаткування

142,800

6 14978915 1455820 Васютинська Яна Сергіївна
010356 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0206232 Облік і 
оподаткування

130,000

7 14986236 1455820 Вдовиченко Діана Вікторівна
010362 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0244802 Облік і 
оподаткування

131,519

8 15405974 1455820 Грабовська Іванна Петрівна
022822 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166613 Облік і 
оподаткування

134,150

9 15312632 1455820 Гриник Настя Василівна
010278 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233352 Облік і 
оподаткування

135,593

10 15312008 1455820 Грінченко Дар`я Сергіївна
010264 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215250 Облік і 
оподаткування

130,815

11 15312303 1455820 Грінченко Тетяна Ігорівна
010281 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0257154 Облік і 
оподаткування

144,222

12 15550467 1455820 Дзюбенко Діана Олександрівна
022813 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181901 Облік і 
оподаткування

135,741

13 15375552 1455820 Климюк Мар`яна Олегівна
022776 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0058590 Облік і 
оподаткування

124,900

14 15309105 1455820 Ковтонюк Валерія Сергіївна
010280 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0272692 Облік і 
оподаткування

146,407

15 14948348 1455820 Кравець Марія Вікторівна
010357 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0215512 Облік і 
оподаткування

142,520

16 14987645 1455820 Красній Дар`я Сергіївна
010364 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0244451 Облік і 
оподаткування

129,840

2



17 14988907 1455820 Ксенчук Світлана Анатоліївна
051342 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015853 Облік і 
оподаткування

148,650

18 15105808 1455820 Ксенчук Яна Анатоліївна
048302 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249924 Облік і 
оподаткування

152,960

19 15474625 1455820 Лайко Діана Русланівна
010294 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0004068 Облік і 
оподаткування

127,550

20 15312922 1455820 Лоскутова Ольга Олександрівна
010259 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198665 Облік і 
оподаткування

139,259

21 15242430 1455820 Мельник Оксана Євгенівна
010260 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0237460 Облік і 
оподаткування

114,577

22 14959373 1455820 Москалюк Людмила Анатоліївна
010361 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0103576 Облік і 
оподаткування

147,519

23 15053377 1455820 Мостіпан Анастасія Андріївна
010353 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0104813 Облік і 
оподаткування

136,560

24 14968702 1455820 Мудрик Марія Вадимівна
002781 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222066 Облік і 
оподаткування

117,950

25 15068178 1455820 Павлова Анастасія Костянтинівна
010386 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088309 Облік і 
оподаткування

130,080

26 15311517 1455820 Прокопчук Вероніка Володимирівна
010380 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0088363 Облік і 
оподаткування

129,080

27 15477372 1455820 Скрипнікова Вікторія Сергіївна
010565 X22 21.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0302115 Облік і 
оподаткування

122,885

28 15495105 1455820 Харченкова Вікторія Дмитрівна
010288 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253255 Облік і 
оподаткування

143,760

3



29 15517423 1455820 Щабельська Лілія Олександрівна
071454 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117855 Облік і 
оподаткування

138,650

30 15206744 1455820 Щадий Василь Васильович
012023 X24 30.04.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0124967 Облік і 
оподаткування

128,962

31 15183066 1455820 Щур Аліна Вікторівна
010365 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239137 Облік і 
оподаткування

130,280

32 15308900 1455820 Юрченко Дарина Михайлівна
010258 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187253 Облік і 
оподаткування

150,778

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 156 з 2 курс

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14848838 1480217 Архипчук Іванна Іванівна
044002 X24 30.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0027980 Фінанси, банківська
справа та
страхування

121,255

2 15721385 1480217 Данилець Тетяна Василівна
010345 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0069793 Фінанси, банківська
справа та
страхування

134,500

3 14959837 1480217 Кілігой Дар`я Дмитрівна
036357 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0182272 Фінанси, банківська
справа та
страхування

139,200

4 14973701 1480217 Кубай Єлизавета Олександрівна
055858 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0172769 Фінанси, банківська
справа та
страхування

143,520

5



5 15474507 1480217 Ліванська Анастасія Андріївна
010270 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214207 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

136,481

6 15755833 1480217 Підвальна Анна Юріївна
026237 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0161783 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

139,750

6



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №309 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 309 д 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15264078 1453850 Бортник Денис Станіславович
030257 E20 25.06.2020
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0284494 Агрономія 130,000

2 15061469 1453850 Вовчук Іван Олегович
017782 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2022р. - 0259029 Агрономія 131,900

3 14994462 1453850 Гайдай Микола Вікторович
058472 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0155460 Агрономія 129,336

4 15189736 1453850 Колійчук Дмитро Володимирови
ч

048406 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0301353 Агрономія 130,866

1



5 15326418 1453850 Король Назарій Іванович
076787 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0221394 Агрономія 131,944

6 15503135 1453850 Леонтьєв Сергій Дмитрович
004510 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254462 Агрономія 128,300

7 15702575 1453850 Пилипенко Василь Володимирови
ч

973665 HT 28.02.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0272363 Агрономія 128,957

8 15744212 1453850 Скрипай Денис Вікторович
011321 X25 10.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160030 Агрономія 132,685

9 15558075 1453850 Стемківський Олег Сергійович
026151 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0162190 Агрономія 127,209

10 15541743 1453850 Стрілецький Богдан Олександрович
004508 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266933 Агрономія 127,806

11 14930473 1453850 Чосик Віталій Леонідович
001112 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216077 Агрономія 126,480

12 15065343 1453850 Шумейко Євген Васильович
034490 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0180863 Агрономія 124,877

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 309 д 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15222080 1448806 Ворона Захар Віталійович
054303 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0104149 Захист і карантин
рослин

143,718

2 15155320 1448806 Матейшен Вадим Ігорович
013083 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0255246 Захист і карантин
рослин

115,770

3 15087042 1448806 Олексієнко Олександр Юрійович
22858553 BH 14.06.2003
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0281850 Захист і карантин
рослин

112,710

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №310 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 310 д 2 курс

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15160836 1453788 Бондар Мирослава Русланівна
034532 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0284936 Екологія 118,286

2 15005583 1453788 Гладунець Владислав Віталійович
045360 X24 30.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0099378 Екологія 132,967

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 310 д 2 курс

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14981240 1447171 Данилюк Дмитро Віталійович
021273 E21 27.06.2021
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0313819 Лісове
господарство

126,771

2 14986004 1447171 Муляр Ілля Олексійович
011310 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0232759 Лісове
господарство

134,844

3 15309961 1447171 Товстик Олександр Миколайович
105505 E19 25.06.2019
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0210496 Лісове
господарство

145,067

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №311 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 311 д 2 курс

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15092140 1453980 Бойчук Руслан Григорович
086689 E15 30.06.2015
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0055540 Галузеве
машинобудування

114,618

2 15002334 1453980 Денисюк Володимир Ярославович
034689 X24 07.06.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0101428 Галузеве
машинобудування

124,950

3 15072833 1453980 Житнюк Вадим Олександрович
030526 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0203099 Галузеве
машинобудування

116,582

4 15055699 1453980 Затайдух Владислав Миколайович
004543 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0269706 Галузеве
машинобудування

106,231

1



5 15460712 1453980 Івасюк Ростислав Віталійович
030510 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0231396 Галузеве 
машинобудування

122,173

6 15489400 1453980 Олійник Максим Віталійович
022835 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223947 Галузеве 
машинобудування

123,726

7 15429775 1453980 Патик Богдан Валерійович
022824 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224025 Галузеве 
машинобудування

123,318

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 311 д 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14821158 1454028 Баланюк Богдан Іванович
020808 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0087048 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

113,407

2 15565276 1454028 Кекавець Данііл Віталійович
010333 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0219150 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

130,717

3 15612011 1454028 Нетун Валентин Володимирови
ч

000036 A25 30.05.2025
Диплом молодшого
бакалавра

2025р. - 0036863 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

107,289

4 15562658 1454028 Пакула Віталій Валентинович
000037 A25 30.05.2025
Диплом молодшого
бакалавра

2025р. - 0036510 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

112,502

3



5 15613270 1454028 Паляничук Олександр Вікторович
010341 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287678 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,130

6 15551080 1454028 Паращук Дмитро Андрійович
020839 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054175 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,088

7 15573997 1454028 Побережний Максим Вячеславович
010331 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0072909 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,612

8 15786800 1454028 Погонець Олександр Сергійович
048375 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294014 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,800

9 15611679 1454028 Припотніцький Юрій Андрійович
010320 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0055183 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,040

10 15613084 1454028 Слюсар Володимир Миколайович
010319 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0032718 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,618

11 15565273 1454028 Трачук Андрій Ігорович
020844 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0130439 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

121,992

12 14977344 1454028 Шалай Максим Ростиславович
058707 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197972 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,260

13 15608349 1454028 Шаргородськи
й Ярослав Дмитрович

010327 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0055508 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

129,064

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 311 д 2 курс

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15610362 1448211 Базилюк Максим Сергійович
010200 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0293605 Агроінженерія 115,624

2 14972719 1448211 Бедловський Валентин Вадимович
012764 X25 19.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0227247 Агроінженерія 130,400

3 15326815 1448211 Білоглазов Євген Віталійович
039933 E21 30.06.2021
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0266200 Агроінженерія 118,174

4 15608366 1448211 Гурак Вадим Ігорович
010221 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0294312 Агроінженерія 125,596

5



5 15620422 1448211 Гусак Євгеній Вікторович
010607 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295637 Агроінженерія 135,048

6 15373737 1448211 Деменчук Ігор Васильович
33217789 BH 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0241599 Агроінженерія 124,950

7 15619887 1448211 Завальний Богдан Олександрович
010184 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0141531 Агроінженерія 135,796

8 15273979 1448211 Зброжик Олег Васильович
37161303 BH 13.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0291771 Агроінженерія 128,666

9 15609117 1448211 Кирпа Іван Сергійович
010235 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0320178 Агроінженерія 126,553

10 15263361 1448211 Кіт Євген Євгенович
057492 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0181292 Агроінженерія 120,079

11 15552265 1448211 Ковальчук Євгеній Сергійович
000027 A25 30.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0210125 Агроінженерія 132,396

12 15624222 1448211 Ковтун Роман Вікторович
010214 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0294862 Агроінженерія 117,519

13 15170841 1448211 Кодаков Ілля Борисович
022831 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026040 Агроінженерія 135,966

14 15608495 1448211 Козар Гнат Олександрович
010215 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292174 Агроінженерія 129,948

15 15093016 1448211 Кравчук Назарій Ігорович
025990 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0054007 Агроінженерія 141,309

16 15180336 1448211 Кулічок Дмитро Сергійович
075713 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0237088 Агроінженерія 130,933

6



17 15055464 1448211 Марущак Олександр Олександрович
011521 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0270459 Агроінженерія 127,354

18 15608139 1448211 Містюков Олександр Сергійович
010210 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0294303 Агроінженерія 129,404

19 15609980 1448211 Олянич Вячеслав Вікторович
010212 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0294771 Агроінженерія 131,653

20 15309261 1448211 Орлов Владислав Олександрович
012769 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0137578 Агроінженерія 127,063

21 15617187 1448211 Ровишин Сергій Сергійович
010232 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0203814 Агроінженерія 116,353

22 15615737 1448211 Серветнік Олександр Петрович
012946 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0044676 Агроінженерія 129,103

23 15106908 1448211 Сліпенький Андрій Сергійович
010061 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0148891 Агроінженерія 127,296

24 15574135 1448211 Сокальський Артем Андрійович
010193 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0154450 Агроінженерія 124,513

25 15623370 1448211 Фостус Іван Володимирови
ч

010199 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286438 Агроінженерія 120,258

26 15670540 1448211 Чернецький Владислав Олексійович
065919 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0154600 Агроінженерія 121,744

7



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №312 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 312 д 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830970 1510325 Адамчук В`ячеслав Олександрович
022860 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0019498 Харчові технології 128,724

2 15174386 1510325 Гереженко Артем Віталійович
004536 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0002775 Харчові технології 125,664

3 15014573 1510325 Колодєєв Артем Миколайович
004503 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0254264 Харчові технології 120,000

4 14977192 1510325 Овдієнко Єлизавета Олексіївна
004544 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0042306 Харчові технології 127,194

1



5 15163218 1510325 Присяжнюк Артем Анатолійович
001123 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281282 Харчові технології 129,948

6 15480411 1510325 Ярмолюк Марія Юріївна
036415 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0107312 Харчові технології 122,825

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 312 д 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14970762 1513566 Бородій Олександр Олексійович
17771967 BH 30.06.2002
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0146801 Технологічна
експертиза, якість
та безпечність
харчової продукції

125,154

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №313 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 313 д 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14982271 1537547 Буряк Юлія Володимирівна
011516 X25 31.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0199030 Менеджмент 161,320

2 15084657 1537547 Рудь Володимир Володимирови
ч

022762 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0109782 Менеджмент 125,300

3 15622619 1537547 Сніцарук Данііл Володимирови
ч

048331 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0188090 Менеджмент 141,800

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №314 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 314 д 2 курс

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15005377 1444302 Дрюченко Богдан Євгенович
072273 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0165902 Комп`ютерні науки 134,929

2 15019327 1444302 Солодун Валентин Романович
109247 E19 30.06.2019
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0009015 Комп`ютерні науки 144,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №315 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 315 д 2 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15057544 1473414 Баранюк Андрій Вікторович
048251 X25 26.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0079479 Облік і
оподаткування

134,560

2 15233218 1473414 Фролікова Катерина Андріївна
022806 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0221461 Облік і
оподаткування

128,462

3 15315568 1473414 Чорна Юліанна Іванівна
010352 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0206269 Облік і
оподаткування

125,778

4 15567986 1473414 Шевчук Анастасія Русланівна
042829 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0297754 Облік і
оподаткування

122,192

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 315 д 2 курс

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15107614 1446706 Воловодівськи
й Глєб Ігорович

022810 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0195681 Фінанси, банківська
справа та
страхування

144,080

2 15333674 1446706 Гливук Анастасія Олегівна
022783 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0058260 Фінанси, банківська
справа та
страхування

138,300

3 15175674 1446706 Романюк Яна Олегівна
011540 X25 31.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0191665 Фінанси, банківська
справа та
страхування

145,440

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №316 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року
№ 316 д 3 курс

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14856134 1447225 Смірнов Ігор Вячеславович
069277 E16 29.06.2016
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0011936 Садово-паркове
господарство

133,892

1


